

ડિગ્રી ઈજનેરી તથા ડિગ્રી/ડિપ્લોમા ફાર્મસીની પ્રવેશ પ્રક્રિયા : ૨૦૧૧-૧૨ અગત્યની સૂચના

(તા. ૧૯-૭-૨૦૧૧ થી તા. ૨૩-૭-૨૦૧૧)

રાઉન્ડ-૧ માં પ્રવેશ મેળવેલ ઉમેદવારો માટે :

જે ઉમેદવારો પોતાના પ્રવેશ 'કન્ફર્મ' કરાવવા માંગે છે, તેઓએ નીચે મુજબની કાર્યવાહી કરવાની રહેશે.

- (૧) ઉમેદવારોએ પોતાના લોગ-ઈન આઈડીથી 'ઈન્ફોર્મેશન લેટર' (બે કોપી) તથા 'બેન્ક ચલણ'ની પ્રિન્ટ-આઉટ મેળવવાની રહેશે.
- (૨) ટોકન ટ્યુશન ફી (સરકારી તથા ગ્રાન્ટ-ઈન-એઈડ સંસ્થાઓ માટે રૂા. ૧૫૦૦/- તથા સ્વનિર્ભર સંસ્થાઓ માટે રૂા. ૨૦,૦૦૦/-) પેટે પંજાબ નેશનલ બેંકની કોઈપણ નિર્ધારિત શાખામાં રોકડા જમા કરાવવાના રહેશે. જો બેન્ક ચલણ '૦' (શૂન્ય) રકમનું હોય, તો બેન્ક ખાતે જવાની જરૂર રહેશે નહીં.
- (૩) પ્રવેશ 'કન્ફર્મ' કરાવવા માટે ઉમેદવારોએ નજીકનાં હેલ્પ સેન્ટર ખાતે 'ઈન્ફોર્મેશન લેટર'ની બે કોપી, ભરેલ ફીનું બેન્ક ચલણ તથા નીચે મુજબના અસલ પ્રમાણપત્રો સાથે સિપોર્ટિંગ કરવાનું રહેશે.
 - ધો. ૧૨ની માર્કશીટ
 - શાળા છોડ્યાનું પ્રમાણપત્ર
 - ગુજકેટ-૨૦૧૧ની માર્કશીટ
 - કેટેગરી પ્રમાણપત્ર (લાગુ પડતું હોય તો)
 - પરિશિષ્ટ-ક (SEBC કેટેગરી માટે ઉન્નતવર્ગમાં સમાવેશ થતો ન હોય તે અંગેનું પ્રમાણપત્ર)
 - આવકનું પ્રમાણપત્ર (ફી માફી યોજનાનાં લાભ માટે)

- (૪) જરૂરી પ્રમાણપત્રોની ચકાસણી બાદ હેલ્પ સેન્ટરનાં અધિકારી આપને 'એડમિશન લેટર'ની સહી-સિક્કાવાળી પ્રિન્ટ-આઉટ આપશે.

“એડમિશન લેટર”એ આપનાં દ્વારા પ્રવેશ 'કન્ફર્મ' કરાવ્યા બદલની સાબિતી છે, જે આપે જે સંસ્થામાં પ્રવેશ મળ્યો હોય ત્યાં રજૂ કરવી જરૂરી છે.”

- પ્રવેશનાં 'રાઉન્ડ-૨'માં ભાગ લેવા માટે ઉમેદવારોએ www.gujacpc.nic.in માં પોતાના લોગ-ઈન આઈડીથી તા. ૨૬-૭-૨૦૧૧ થી તા. ૨૮-૭-૨૦૧૧ દરમિયાન ઓનલાઈન 'સંમતિ' (Consent) આપવાની રહેશે. જો ઉમેદવારે આવી સંમતિ ઓનલાઈન આપી નહીં હોય તો, તેઓ રાઉન્ડ-૨માં ભાગ લઈ શકશે નહીં.
- જે ઉમેદવારોએ 'રાઉન્ડ-૨'માં ભાગ લેવાની સંમતિ આપી હશે, તેઓને જો રાઉન્ડ-૨માં પ્રવેશ મળશે, તો તેઓનો રાઉન્ડ-૧નો પ્રવેશ આપોઆપ રદ થઈ જશે અને ઉમેદવારનો તે બેઠક ઉપર કોઈ હક રહેશે નહીં.
- જો ઉમેદવારે 'રાઉન્ડ-૧'માં પોતાનો પ્રવેશ 'કન્ફર્મ' કરાવ્યો હશે (હેલ્પ સેન્ટરનાં અધિકારી દ્વારા આપવામાં આવેલ 'એડમિશન લેટર'ની નકલ મેળવીને) અને તેને 'રાઉન્ડ-૨'માં પ્રવેશ નહીં મળે તો, તેઓનો 'રાઉન્ડ-૧'માંનો પ્રવેશ ચાલુ રહેશે.

રાઉન્ડ-૧ માં પ્રવેશથી વંચિત રહેલ ઉમેદવારો માટે :

- જે ઉમેદવારોને 'રાઉન્ડ-૧'માં પ્રવેશ નહીં મળ્યો હોય, તેવા ઉમેદવારોએ પ્રવેશનાં 'રાઉન્ડ-૨'માં ભાગ લેવા માટે www.gujacpc.nic.in માં પોતાના લોગ-ઈન આઈડીથી તા. ૨૬-૭-૨૦૧૧ થી તા. ૨૮-૭-૨૦૧૧ દરમિયાન ઓનલાઈન 'સંમતિ' (Consent) આપવાની રહેશે. જો ઉમેદવારે આવી સંમતિ આપી નહીં હોય તો, તેઓ રાઉન્ડ-૨માં ભાગ લઈ શકશે નહીં.

**IMPORTANT INSTRUCTIONS FOR CONFIRMATION OF ADMISSION
(DURING 19-07-2011 TO 23-07-2011)**

TO THE CANDIDATES, WHO HAVE GOT ADMISSION:

The Candidates who wants to confirm their allotted admission has to follow following steps:

- 1) TAKE PRINT OF **INFORMATION LETTER** (2 COPIES) AND **BANK CHALLAN** FROM YOUR LOGIN ID.
- 2) PAY THE REQUIRED TOKAN TUITION FESS (Rs.1500/- for Government/Greant-in-aid Institutions and Rs. 20000/- for SFI institutions) AT ANY DESIGNATED BRANCH OF PUNJAB NATIONAL BANK. IN CASE OF ZERO FEE CHALLAN, NO NEED OF GO TO BANK.
- 3) VISIT NEAREST HELP CENTER TO CONFIRM ADMISSION WITH TWO COPIES OF INFORMATION LETTER, PAID FEE CHALAN AND FOLLOWING ORIGINAL DOCUMENTS FOR VERIFICATION ONLY.
- 4) COLLECT THE **“ADMISSION LETTER”** DULY SIGNED BY THE HELP CENTRE OFFICER AFTER VERIFICATION OF YOUR DOCUMENTS.

“ADMISSION LETTER” OBTAINED FROM HELP CENTER IS THE PROOF OF CONFIRMATION OF YOUR ADMISSION, WHICH YOU HAVE TO SHOW AT RESPECTIVE INSTITUTE WHERE YOU HAVE GOT ADMISSION.

List of documents required to produce at Help Centre at the time of Reporting:

- 12TH MARKSHEET
 - SCHOOL LEAVING CERTIFICATE
 - GUJCET- 2011 MARKSHEET
 - CATEGORY CERTIFICATE (IF APPLICABLE)
 - ANNEXURE ‘A’ / પરિશિષ્ટ- “ક” (NON-CREAMY LAYER CERTI. IN CASE OF SEBC CATEGORY)
 - INCOME CERTIFICATE (FOR TFW CATEGORY)
- **FOR PARTICIPATION IN ROUND-2**, CANDIDATE HAS TO GIVE ONLINE CONSENT FROM YOUR LOGIN ID ON www.gujacpc.nic.in WEBSITE, ONLY DURING **26.07.2011 TO 28.07.2011**. IF CONSENT IS NOT GIVEN, THEN HE CANNOT TAKE PART IN ROUND-2.
- CANDIDATE WHO OPT FOR ROUND-2 AND IF HE GET ALLOTTED OTHER SEAT IN ROUND-2, THEN THE SEAT ALLOTTED IN ROUND-1 WILL AUTOMATICALLY CANCELLED AND THE STUDENT SHALL HAVE NO RIGHT TO CLAIM THE PREVIOUS ALLOTTMENT.
- IF THE CANDIDATE HAS NOT ALLOTTED ANY SEAT IN ROUND-2 THEN THE SEAT ALLOTTED IN ROUND-1 WILL CONTINUE, PROVIDED THE CANDIDATE HAS CONFIRMED HIS ADMISSION (**BY OBTAINING ‘ADMISSION LETTER’ FROM HELP CENTER**) OF THE SEAT ALLOTTED IN THE ROUND-1.

THE CANDIDATES, WHO HAVE NOT GOT ADMISSION IN ROUND-1:

- CANDIDATES WHO HAVE NOT GOT ADMISSION IN ROUND-1, THEY HAVE TO GIVE ONLINE CONSENT FROM THEIR LOGIN ID www.gujacpc.nic.in DURING **26.07.2011 TO 28.07.2011** ONLY. IF NOT GIVEN THEN HE CANNOT TAKE PART IN ROUND-2.